



رئیس هیات بوکس استان فارس انتخاب شد



چهار سال برگزیده شد. وحید مختاری دیگر کاندیدای این هیات پیش از انتخابات انصراف خود را اعلام کرد. علی باوقار رئیس جدید این هیات در اعلام برنامه چهار ساله خود طی سخنان

با رای اعضای مجمع، علی باوقار به عنوان رئیس هیات بوکس استان فارس برای مدت چهار سال انتخاب شد. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، مجمع انتخاباتی هیات بوکس استان فارس با حضور حیدرعلی کامیاب مدیر کل ورزش و جوانان فارس و نماینده فدراسیون بوکس کشور، سید اسلام موسوی معاون توسعه امور ورزش استان، اعضای مجمع هیات بوکس استان فارس و نمایندگان هیات فوتبال، باشگاهها، مربیان، داوران و ورزشکاران در محل سالن اجتماعات اداره کل برگزار شد. در این مجمع پس از سخنان مدیر کل ورزش و جوانان فارس و معاون توسعه امور ورزش، در نتیجه علی باوقار با ۱۵ رای و کسب اکثریت مطلق آرا به عنوان رئیس هیات بوکس استان فارس برای مدت

کوتاهی گفت: امیدواریم با وفای و همدلی و استفاده از تمامی تجربیات پیشکسوتان این رشته بتوانیم بوکس استان فارس را به روزهای اوج بازگردانیم و با توجه به داشتن استعداد و پتانسیل های موجود هم در سطح ملی و هم در سطح بین المللی عنوان متعددی برای استان و کشور به دست آوریم. وی بیان کرد: توجه به شهرستانها و استعدادیابی و آموزش از اولیتهای ما در هیات خواهد بود که با کمک اعضای مجمع در تحقق آن تلاش خواهیم کرد. وی در پایان با قدردانی از اعتماد اعضای مجمع ابراز امیدواری کرد با کمک و مساعدت همه دست اندرکاران این رشته ورزشی و پیشکسوتان با ۱۵ رای و کسب اکثریت مطلق آرا به عنوان رئیس هیات بوکس استان فارس برای مدت



بیش از ۳۰ هکتار از باغ های روستای امرآباد کازرون، طعمه حریق شد

به گزارش روابط عمومی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کازرون، مدیرعامل این سازمان از بروز حریق در باغ های واقع در روستای امرآباد از توابع کازرون خبر داد. سرآتش یار صادق زاده اعلام نمود: طی تماسی با سامانه ۱۲۵ عملیات آتش نشانی کازرون، و شماره ۲ این سازمان به محل حادثه اعزام شدند. وی با بیان اینکه این آتش سوزی در باغ های روستای امرآباد از توابع کازرون رخ داد اظهار نمود: با توجه به فاصله زمانی تا محل حریق آتش نشانیان با سرعت عمل مثال زدنی و حضور به موقع در محل اقدام به اطفای حریق نمودند. مهندس صادق زاده نیز متذکر شد: اغلب درختان این باغ شامل درخت نخل، درخت انار و مرکبات بودند که با توجه به وزش باد، ناهموار بودن سطح زمین، وجود علف های هرز و خشک و سرعت گسترش حریق، عملیات اطفای حریق را با مشکل روبرو کرد که با هوشیاری و توانایی آتش نشانیان از انتقال حریق به باغ های اطراف جلوگیری شد. صادق زاده با اعلام اینکه در این عملیات، ۸ آتش نشان به همراه ۳ خودروی اطفایی و ۱ خودروی آبرسان حاضر بوده اند، گفت: محدوده عملیاتی این سازمان در ۱ ماهه اخیر بیش از ۱۵۰ عملیات اطفایی انجام داده اند. وی اظهار نمود: اغلب این آتش سوزی ها مزایع کشاورزی بوده است.

رها کردن نوزاد ۲ روزه، پس از فرار از بیمارستان



ماموران به جست و جو در شهر پرداختند تا شاید ردی از والدین نوزاد رها شده پیدا کنند، اما آنها را پیدا نکردند. بنابراین با هماهنگی دادیار دادرسی شهرستان شهریار نوزاد دختر تازه متولد شده تا پیدا شدن والدینش تحویل بهزیستی شد. همزمان با تشکیل پرونده قضایی، جست و جوی پلیس آگاهی غرب استان تهران برای یافتن والدین نوزاد رها شده ادامه داشت تا این که با گذشت دو ماه و نیم از این ماجرا، چند روز پیش ماموران به سرنجهایی دست یافته و توانستند بیمارستانی را که این نوزاد در آنجا متولد شده بود، پیدا کنند. ماموران در ادامه تحقیقات متوجه شدند مادر این نوزاد که زنی جوان بوده همراه یک مرد به بیمارستان آمده بود. زن به مراقبت از کودک پرداخت و شوهرش ساعتی را در اطراف خانه جست و جو کرد تا شاید ردی از والدین نوزاد رها شده پیدا کند؛ اما بی فایده بود. انگار این دخترک دو روزه را خانواده اش به عمد سر راه گذاشته بودند تا شاید کسی او را پیدا کند و سرنوشت جدیدی برای او رقم بخورد. این زوج روز بعد به کلانتری محله رفتند و ماجرای یافتن نوزاد دختر را برای افسر خوابیده بود، با دیدن این نوزاد همسرش را صدا زد و بعد او را به خانه برد. دستبندی صورتی به دور مچ دست نوزاد بود که بر روی آن تاریخ تولد و نام فاطمه نوشته شده بود. زن به گزارش جام جم، نهم فروردین امسال مرد میانسال وقتی از خانه اش در محله کهنز شهرستان شهریار بیرون آمد با صحنه عجیبی روبرو شد. او با دیدن پتوی سبز رنگی که جلوی در خانه افتاده بود، گمان کرد افراد معتاد این پتو را در آنجا انداخته و رفته اند بنابراین به سمت پتو رفت تا آن را بردارد و به داخل سطل زباله بیندازد که با نوزادی روبرو شد که در میان پتو خوابیده بود، با دیدن این نوزاد همسرش را صدا

توقیف تریلر حامل برنج قاچاق میلیاردی در «کازرون»

فرمانده انتظامی شهرستان کازرون از کشف ۲۴ تن برنج قاچاق از کازرون ادامه داد: در بازرسی یک دستگاه تریلر به ارزش ۹۰۰ از کامیون مذکور، مقدار ۲۴ تن میلیون ریال در آن شهرستان خیر برنج فاقد هرگونه مجوز گمرکی کشف شد. سرهنگ «رجبعلی رزمجوئی» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، در تشریح این خبر گفت: در پی گزارش واصله مبنی بر عبور محموله قاچاق در اطراف این شهرستان، موضوع در دستور کار ماموران قرار گرفت. وی افزود: ماموران پاسگاه فامور، هنگام کشف زنی در جاده بالاده به سمت کازرون به یک دستگاه خودروی تریلر کشته مشکوک افراد سودجو، موضوع را به پلیس شده و آن را متوقف کردند.

موتورسیکلت قاچاقی که مغل آرامش شهروندان شده بود، در «گراش» متوقف شد

ماموران پلیس آگاهی شهرستان گراش یک دستگاه موتورسیکلت هوندای غیرمجاز را که آرامش و آسایش شهروندان را بر هم زده بود، شناسایی و توقیف کردند. به گزارش پایگاه خبری پلیس، فرمانده انتظامی شهرستان گراش گفت: با توجه به دریافت ترمدهای متعددی در خصوص اینکه فردی با یک دستگاه موتورسیکلت سنگین غیرمجاز در ساعات پایانی شب آسایش و آرامش شهروندان را سلب کرده است، بررسی موضوع به اداره مبارزه با قاچاق کالای قاچاق آگاهی سپرده شد. سرهنگ «علی بابایی» ادامه داد: ماموران پلیس تحقیقات لازم را در این زمینه آغاز کرده و متوجه شدند راکب این موتورسیکلت در ساعات پایانی شب در سطح شهر حضور یافته و با صدای زیاد این موتورسیکلت باعث ایجاد رعب و وحشت در شهروندان می شده است. وی افزود: در خصوص متوقف کردن موتورسیکلت پس از هماهنگی لازم با مقامات قضایی، عوامل آگاهی در قالب تیم های نامحسوس در محل تردد موتورسیکلت حاضر شده و در یک اقدام غافلگیرانه موتورسیکلت مورد نظر را متوقف و به پارکینگ منتقل کردند. فرمانده انتظامی شهرستان گراش افزود: موتورسیکلت توقیفی را از نوع «هوندا ۱۳۰۰ سی سی» غیرمجاز اعلام کرد و گفت: ارزش برآورد شده این موتورسیکلت ۵۰۰ میلیون ریال اعلام شده است. سرهنگ بابایی یادآور شد: راکب موتورسیکلت جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شد.

دزدان، به اسلحه پلیس هم رحم نکردند



دزدان حرفه ای خانه که با خلع سلاح مامور گشت پلیس، از محل سرقت فرار کرده بودند با اجرای طرح مهار دستگیر شدند. به گزارش جام جم، چند روز پیش مردی با جوان حوالی محله نبرد در حال دستبرد به خانه همسایه اش هستند. با گزارش این ماجرا به پلیس، یکی از گشت های موتوری که در نزدیک محل حادثه بود به آنجا رفت تا ماجرا را بررسی کند. او زمانی که به محل سرقت نزدیک شد، مشاهده کرد سه مرد با دیدن وی سراسیمه از خانه ای خارج شده و فرار کردند. مامور گشت به تعقیب آنها پرداخت که متهمان با پاشیدن اسپری اشک آور او را خلع سلاح کردند. مامور پلیس با فرار دزدان، از طریق بی سیم ماجرا را به همکارانش اطلاع داد. دقایقی از این ماجرا نگذشته بود که همکاران وی که در همان حوالی درحال گشت زنی بودند از راه رسیدند و به تعقیب سارقان پرداخته و طرح

دستبند پلیس «داراب» بر دستان ۲۳ خرده فروش مواد مخدر و سارق

پلیس داراب در طرح ارتقای امنیت اجتماعی، ۲۳ توزیع کننده مواد مخدر، متهم تحت تعقیب و سارق را شناسایی و دستگیر کرد. فرمانده انتظامی شهرستان داراب در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: طی چند روز گذشته طرح ارتقای امنیت اجتماعی با رویکرد شناسایی و دستگیری خرده فروشان و توزیع کنندگان مواد مخدر، سارقان و متخلفان با بکارگیری رده های انتظامی این فرماندهی با هدف احساس امنیت عمومی و مبارزه با مجرمان و هنجار شکنان اجرا شد. سرهنگ «فرج رستمی» افزود: موفق طرح های امنیت اجتماعی در اجرای این طرح، ۴ سارق و ۲ فقره هنجارشکنان یاری کردند.